

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Selersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Martin Couriers Europe ApS

Stadionvej 5, Brandstrup, 4970 Rødby


CVR-nr. 39 58 08 29

Årsrapport for tiden 1/10 2018 - 30/9 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 9/10 2019.



Dirigent

Gunnar E Hansen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i speditjonsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018/19.

Årsrapporten for 2018/19 udviser et resultat på kr. -30.806 og en egenkapital på kr. 14.084.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Der henvises i øvrigt til årsregnskabsnote 6 for en nærmere beskrivelse af usikkerhederne omkring fortsat drift.

Selskabet forventes dog afviklet i 2019/20.

Resultatopgørelse for tiden 1/10 2018 - 30/9 2019

Note		2018/19	2018
		kr.	kr.
	Bruttofortjeneste	-28.443	-5.847
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	0	0
2	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	-28.443	-5.847
	Renteindtægter	649	93
	Renteudgifter	-1.571	-797
	Resultat før skat	-29.365	-6.551
3	Beregnete skatter	-1.441	1.441
	Årets resultat	-30.806	-5.110
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-30.806	-5.110
	Udbytte	0	0
		-30.806	-5.110

Balance pr. 30/9 2019

Note		30/9 2019	30/9 2018
	AKTIVER	kr.	kr.
	Debitorer	0	39.315
	Øvrige tilgodehavender	11.000	4.692
3	Udskudt skatteaktiv	0	1.441
	Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>45.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.084</u>	<u>7.536</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>3.084</u>	<u>7.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.084</u>	<u>52.984</u>
	Aktiver i alt	<u>14.084</u>	<u>52.984</u>

Balance pr. 30/9 2019

Note		30/9 2019	30/9 2018
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	-35.916	-5.110
	Afsat udbytte	0	0
4	Egenkapital i alt	<u>14.084</u>	<u>44.890</u>
3	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	8.094
	Anden gæld	0	0
	Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.094</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.094</u>
	Passiver i alt	<u><u>14.084</u></u>	<u><u>52.984</u></u>
5	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		
6	Usikkerhed omkring fortsat drift		

Noter

	2018/19	2018		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	0	0		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	0	0		
Andre personaleomkostninger	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Afskrivninger				
Driftsmidler og inventar	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
3 Beregnede skatter				
Beregnet selskabsskat	0	0		
Udskudt skat, regulering	1.441	-1.441		
	<u>1.441</u>	<u>-1.441</u>		
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>1.441</u>		
4 Egenkapital				
	Selskabs-	Overført		
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/10 2018	50.000	-5.110	0	44.890
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-30.806	0	-30.806
Egenkapital pr. 30/9 2019	<u>50.000</u>	<u>-35.916</u>	<u>0</u>	<u>14.084</u>
5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.				

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

6 Usikkerhed omkring fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat ekstern finansiering. Der foreligger tilsagn fra anpartshavere om fortsat finansiering.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.